СОВЕТА
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2018 г.  № 104/11                                                             с. Лесное

«Об отмене Решения Совета Лесновского
муниципального образования от 21.03.2013г.
№ 03/03 «О разработке генерального плана поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральны м законом от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 263 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Лесновского муниципального образования,
Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

Решил:
	1. Решение № 03/03 от 21.03.2013 года «О  разработке генерального плана поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                     В.В.Семикина